

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Komunitní centrum

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

317 728,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

317 728,00

DPH základní

21,00%

ze

330 928,00

69 494,88

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

387 222,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Komunitní centrum

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	317 728,00	387 222,88
	Okna a dveře fasáda	317 728,00	387 222,88
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		317 728,00	387 222,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum

Objekt: VCP a MNP - Okna a dveře fasáda

JKSO:

Místo: Pustkovec

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	317 728,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	317 728,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	330 928,00	69 494,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	387 222,88
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum

Objekt: VCP a MNP - Okna a dveře fasáda

Místo: Pustkovec

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	317 728,00
------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	317 728,00
---------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	317 728,00
-----------------------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	317 728,00
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum

Objekt: VCP a MNP - Okna a dveře fasáda

Místo: Pustkovec

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu
317 728,00
PSV - Práce a dodávky PSV
317 728,00
767 - Konstrukce zámečnické
317 728,00

1	K	767000000.RPP	Paropropustné a parotěsné pásky, krycí lišty, komprimační pásky - dodávka + montáž	kpl	1,000	-33 000,00	-33 000,00	MNP
2	K	767610117.RPM	Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 2,5 m2 (předsazená montáž)	m2	6,994	-630,00	-4 406,22	MNP
			O/3,5,6, = 6,994 m2		6,994			
3	K	767620126	Montáž oken zdvojených otevíravých do zdiva plochy do 1,5 m2	m2	1,000	-500,00	-500,00	MNP
			O/8 = 1m2		1,000			
4	K	767620127.RPM	Montáž oken zdvojených otevíravých do zdiva plochy do 2,5 m2 (předsazená montáž)	m2	8,234	-550,00	-4 528,70	MNP
			O/1,2,4,7 = 8,234 m2		8,234			
5	M	553417610	okno plastové s trojšklem dle výpisu oken	m2	16,228	-4 490,00	-72 863,72	MNP
			O/1,2,3,4,5,6,7,8 = 16,228 m2		16,228			
6	M	553413110	dveře plastové 1050 x 2050 mm vč. zárubně dle výpisu prvků pol. č. D/3,5,6,7,8,11	m2	13,328	-6 900,00	-91 963,20	MNP
			D/3, D/5, D/6, D/7, D/8 a D/11 = 13,328 m2		13,328			
7	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětliku D/2 a D/4	kus	2,000	-3 900,00	-7 800,00	MNP
			D/2 a D/4 = 2 ks		2,000			
8	M	553413110	dveře plastové 1500 x 2050 mm vč. zárubně dle výpisu prvků pol. č. D/2,4	m2	7,278	-7 200,00	-52 401,60	MNP
			D/2 1,5*2,05 a D/4 2,05*2,05 = 7,278 m2		7,278			
9	K	767640221. REF	Dodávka + montáž hliníkových dveří a oken ve fasádě vč. kotvicího materiálu (předsazená montáž) dle výpisu prvků oken a dveří	m2	39,199	15 756,00	617 619,44	VCP
			okna: O/1,2,3,4,5,6,7,8 a dveře: D/1,2,3,4,5,6,7,8,11 = 39,199 m2		39,199			
10	K	767654210	Montáž dveří D/1	kus	1,000	-2 200,00	-2 200,00	MNP
			D/1*1		1,000			
11	M	553413110.RD1	dveře plastové otočné jednokřídlé 1100 x 2150 mm vč. zárubně dle výpisu prvků pol. č. D/1	m2	2,365	-7 200,00	-17 028,00	MNP
			D/1 1,1*2,15 = 2,365 m2		2,365			
12	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku D/3,5,6,7,8,11	kus	6,000	-2 200,00	-13 200,00	MNP
			D/3,5,6,7,8,11 = 6 ks		6,000			